

THAI WOK CAFÉN ApS

Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Henrik Bruun
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THAI WOK CAFÉ N ApS
Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 36083158
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet var tidligere at drive restaurationsvirksomhed.
Selskabet har ingen aktiviteter p.t.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 142, og anses for tilfredsstillende af ledelsen.
Selskabskapitalen er reetableret i året, i forbindelse med at selskabet solgte sine aktiviteter.
Selskabet har ingen aktiviteter p.t. men ledelsen overvejer at tilføre nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		44.146	610.800
Personaleomkostninger	1	-89.088	-577.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	195.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		150.058	-26.246
Øvrige finansielle omkostninger		-527	-2.800
Ordinært resultat før skat		149.531	-29.046
Skat af årets resultat	3	-7.685	0
Årets resultat		141.846	-29.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.846	-29.046
I alt		141.846	-29.046

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	52.500
Indretning af lejede lokaler		0	52.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	105.000
Deposita		0	77.437
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	77.437
Anlægsaktiver i alt		0	182.437
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.000
Varebeholdninger i alt		0	1.000
Andre tilgodehavender		250	0
Tilgodehavender i alt		250	0
Likvide beholdninger		76.558	66.073
Omsætningsaktiver i alt		76.808	67.073
Aktiver i alt		76.808	249.510

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.645	-136.201
Egenkapital i alt		55.645	-86.201
Hensættelse til udskudt skat	5	7.685	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	29.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.478	306.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.478	335.711
Gældsforpligtelser i alt		13.478	335.711
Passiver i alt		76.808	249.510

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-136.201	0	-86.201
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	141.846	0	141.846
Egenkapital, ultimo	50.000	5.645	0	55.645

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller
multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	85.686	565.853
Pensionsbidrag	852	6.532
Andre omkostninger til social sikring	2.550	4.661
Personaleomkostninger i alt	<u>89.088</u>	<u>577.046</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	0	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
Avance driftsmidler, ved salg af forretningen	-97.500	0
Avance goodwill, ved salg af forretningen	-150.000	0
Tav, indretning lejede lokale, ved salg af forretningen	52.500	
Afskrivninger i alt	<u>-195.000</u>	<u>60.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.685	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>7.685</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	150.000	150.000
Tilgang	0	0
Afgang	-150.000	-150.000
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	97.500	97.500
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	-97.500	-97.500
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver (Negativ saldo værdi)	0	-136.655	-136.655
Underskudsfrømførsel	0	101.723	101.723
	0	34.932	34.932
Udskudt skat, 22%			7.685

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en koncern med HNM Holding ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for HNM Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabets aktiviteter er ophørt i året.
Der er ingen ansatte i selskabet.